РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.02.2012

	N 14

	Константиновск

	Об утверждении рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов Константиновского района

В целях организации работы по разработке перечня инвестиционных проектов Константиновского района:
1. Утвердить Рабочую группу для разработки перечня инвестиционных проектов Константиновского района согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района                                                    Б.Е. Хлопяников
Приложение к распоряжению Администрации Константиновского района от 01.02.2012 № 14
Рабочая группа для разработки перечня

инвестиционных проектов Константиновского района

1. Логвинова Татьяна Ивановна          -         Заместитель Главы Администрации

                                                                          Константиновского района,

                                                                          руководитель группы;

2. Серба Александр Иванович            -         Заместитель Главы Администрации

                                                                          Константиновского района,

   заместитель руководителя группы;

3. Телегина Евгения Владимировна -
   Специалист 1 категории отдела

    экономического развития, торговли,

    туризма и бытового обслуживания,

    секретарь;
Члены рабочей группы:

4. Михина Марина Ивановна              -         Начальник отдела экономического

                                                                          развития, торговли, туризма и

   бытового обслуживания,
5. Алферов Виктор Иванович             -         Заместитель Главы Администрации

                                                                          Константиновского района;

6. Иванов Михаил Юрьевич               -          Начальник отдела по общим,

                                                                          организационным и кадровым

                                                                          вопросам, и взаимодействию с

                                                                          муниципальными образованиями

                                                                          поселений;

7. Макаревская Ольга Витальевна     -         Председатель ЗСПКК «Агрокредит»;

8. Алейникова Татьяна Анатольевна  -        Депутат Собрания депутатов

   Константиновского района.